Helado de Navidad

Cacao Premium al 100%, avellanas
tostadas, ron, siembra de nueces y
almendras y crocante de chocolate.

Cono simple Merry Crunch

Simple en mega cono Merry Crunch
Doble en mega cono Merry Crunch
Triple en mega cono Merry Crunch
Medio litro de helado Merry Crunch
Litro de helado Merry Crunch

$2,25
$2,60
$4,00
$5,50
$8,50
$14

Disfruta lo dulce de la Navidad icio

SIN AZUCAR

Avellanas

Mega 200nzas

ICED COFFEE WITH CREAM




Disfruta lo dulce de la Navidad ( “Kapricio

Harina de almendras y coco, nueces, almendras, ardandanos y
frutas deshidratadas, chispas de chocolate sin azucar, cerezas y
decorado con un glaseado marshmallows

Tronco de Navidad

Share its taste Me
- Role

Ganache de chocolate,
mermelada de cerezas,
cerezas, crema chantilly
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