

Disfruta lo dulce de la Navidad



Helado de Navidad



Merry Crunch

Cacao Premium al 100%, avellanas tostadas, ron, siembra de nueces y almendras y crocante de chocolate.

Cono simple Merry Crunch	\$2,25
Simple en mega cono Merry Crunch	\$2,60
Doble en mega cono Merry Crunch	\$4,00
Triple en mega cono Merry Crunch	\$5,50
Medio litro de helado Merry Crunch	\$8,50
Litro de helado Merry Crunch	\$14



Mega 20 onzas Merry Coffee

ICED COFFEE WITH CREAM



Disfruta lo dulce de la Navidad





Harina de almendras y coco, nueces, almendras, arándanos y frutas deshidratadas, chispas de chocolate sin azúcar, cerezas y decorado con un glaseado marshmallows

Share its taste



Merry Roll

Ganache de chocolate, mermelada de cerezas, cerezas, crema chantilly

